
OP BEOGRADA DEČACI
TENISKI SAVEZ SRBIJE
DATUM GRAD, KLUB KATEGORIJA KONKURENCIJA Organizator iz kluba

Beograd,Tipsarevic 11.april II Zeleni nivo Cvetkovic Miodrag

14H

# Klub 1 4 Osv. gemovi
1 TIP
2 DIN
3 DJU
4
5

14H

# Klub 1 4 Osv. gemovi
1 FOR
2 ZMA
3 DIN
4
5

1530H

# Klub 1 4 Osv. gemovi
1 REK
2 TAZ
3 FOR
4
5

1530H
# Klub 1 4 Osv. gemovi
1 GAL
2 TPC
3 ABO
4
5

1700H
# Klub 1 4 Osv. gemovi
1 PZA
2 REK
3 CLA
4
5

1700H
# Klub 1 4 Osv. gemovi
1 DIN
2 TPC
3 HAR
4 AGR
5

1830H
# Klub 1 4 Osv. gemovi
1 GAL
2 TPC
3 DJU
4 TIP
5

# Klub 1 4 Osv. gemovi
1
2
3
4
5

VREME ŽREBA

POTPISI IGRAČA

POTPIS VRHOVNOG SUDIJE

Cvetkovic Miodrag #

Izg. gemovi
Bogdanovic Vukasin

25.06.2022

Grupa 1

Igrač 2 3 5

Dvokic Vuk
Nestorovic Ognjen

Djokic Djordje

Grupa 2

Igrač 2 3 5 Izg. gemovi

Videvic Nikola
Pavlovic Nesa

Laketic Nikola

Grupa 3

Igrač 2 3 5 Izg. gemovi

Gligorov Veljko
Pavlovic Pavle

Lazic Relja

Grupa 4
Igrač 2 3 5 Izg. gemovi

Karic Adam
Petrovic Jovan

Madjarovski Andrej

Grupa 5
Igrač 2 3 5 Izg. gemovi

Kekovic Rastko
Radivojevic Matija

Minic Andrija

Grupa 6
Igrač 2 3 5 Izg. gemovi

Stevanovic Filip
Rnjak Gvozden

Tomovic Vuk

Najdovic Marko

Grupa 7
Igrač 2 3 5 Izg. gemovi

Vukosavljevic Luka
Tesic Novak

Plavsic Vuk

Grupa 8
Igrač 2 3 5 Izg. gemovi


